דצמבר 2013, טבת תשע"ד

ליאור קולודני יצאתי לעבוד, תכף אשוב (בעוד ארבעים-חמישים שנה)

תחושות של לחץ ותסכול בוודאי ליוו נשים לאורך ההיסטוריה, רבות מהן קשורות למגבלות השליטה שלהן על חייהן, לפרשנות הגברית להתנהגויות נשיות ולשליטה של גברים על אמצעי החיים וחלוקת המשאבים בבית ומחוצה לו.